
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.03.2017 м. Кривий Ріг № 91 

 

 

┌Про   реєстрацію   органів┐ 
  самоорганізації  населення  
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 
змінами, рішенням районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 «Про надання 
дозволу на створення органів самоорганізації населення району» зі змінами, 
враховуючи  розпорядження   голови  облдержадміністрації  від 19.05.2016 
№ Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених пунктах області», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Зареєструвати органи самоорганізації населення Довгинцівського 
району (додаток). 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділи 

організаційний та житлово-комунального господарства (Мурса Т.М., 
Кириленко А.С.), контроль – на керуючого справами виконкому районної в 
місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                      І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Додаток  
                                                                               до рішення виконкому 

                                                                               районної в місті ради 

                                                                               від 15.03.2017  № 91 
 
 
 

Органи самоорганізації населення Довгинцівського району 
 

 
 

Район Назва органу самоорганізації 
населення 

Межі, в яких діє орган 
самоорганізації населення 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

1 будинковий комітет  
«вул.  Батуринська, буд. 93» 

вул.  Батуринська, буд. 93 Бабка Лариса  
Володимирівна 

*** 

2 будинковий комітет  
«вул. Донецька, буд. 3» 

вул. Донецька, буд. 3 Топалов Анатолій 
Анатолійович 

*** 

3 будинковий комітет  
«вул. Донецька, буд. 7» 

вул. Донецька, буд.7 Науменко Володимир 
Анатолійович 

*** 

4 будинковий комітет  
«вул. Донецька, буд. 9» 

вул. Донецька, буд.9 Карпенко Сергій  
Вячеславович 

*** 

5 будинковий комітет  
«вул. Донецька, буд. 1» 

вул. Донецька, буд. 1 Нікітіна Світлана 
Миколаївна 

*** 

6 будинковий комітет  
«вул. Вечірньокутська, буд. 52» 

вул. Вечірньокутська, буд. 52 Пахолюк Петро 
Йосипович 

*** 

7 будинковий комітет  
«вул. Вечірньокутська, буд. 54» 

вул. Вечірньокутська, буд. 54 Єпіскопосян  Ігор 
Гайкович 

*** 

8 будинковий комітет  
«вул. Дніпровське шосе, буд. 70» 

вул. Дніпровське шосе, буд. 70 Рева Тетяна 
Володимирівна 

*** 

9 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 38» 

вул. Дніпровське шосе, буд. 38 Мрижук Марина 
Володимирівна 

*** 

10 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 28» 

вул. Дніпровське шосе, буд. 28 Євтушенко Лілія 
Сергіївна 

*** 



2 

 

11 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 36» 

вул. Дніпровське шосе, буд. 36 Моргун  Максим 
Сергійович 

*** 

12 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 42» 

вул. Дніпровське шосе, буд. 42 Комісарова Валентина 
Миколаївна 

*** 

13 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 68» 

вул. Дніпровське шосе, буд. 68 Олефір Людмила 
Іванівна 

*** 

14 будинковий комітет 

«просп. Гагаріна, буд. 64» 

пр-т  Гагаріна, буд. 64 Шаргуленко  
Валентина 
Станіславівна 

*** 

15 будинковий комітет 

«вул.Олександра Васякіна, буд. 4» 

вул. Олександра Васякіна, 

буд.  4 

Дементьєва Антоніна 
Петрівна 

*** 

16 будинковий комітет 

«вул.Олександра Васякіна, буд. 2» 

вул. Олександра Васякіна, 

буд.  2 

Кондратенко Наталя 
Леондівна 

*** 

17 будинковий комітет 

«вул.  Соборності, буд. 60» 

вул.  Соборності, буд. 60 Ященко Володимир 
Олександрович 

*** 

18 будинковий комітет  
«вул. Котляревського,  буд. 11» 

вул. Котляревського,  буд. 11 Ляшенко Надія 
Василівна 

*** 

19 будинковий комітет  
«вул. Котляревського,  буд. 9» 

вул. Котляревського,  буд. 9 Штахевич Микола 
Семенович 

*** 

20 будинковий комітет  
«вул. Котляревського,  буд. 7» 

вул. Котляревського,  буд. 7 Бабцова  Алла 
Василівна 

*** 

21 будинковий комітет  
«вул. Котляревського,  буд. 5» 

вул. Котляревського,  буд. 5 Остряніна Адоліна 
Михайлівна 

*** 

22 будинковий комітет  
«вул.  Петра Дорошенка,  буд. 1» 

вул.  Петра Дорошенка,  буд. 1 Циганок  Марія  
Федорівна 

*** 

23 будинковий комітет  
«вул.  Героїв  АТО,  буд.  83» 

вул.  Героїв  АТО,  буд. 83 Сиротюк  Ярослав 
Олександрович 

*** 

24 будинковий комітет  
«вул.  Вадима Гурова,  буд.  37» 

вул.  Вадима Гурова,  буд.  37 Лазаренко Наталія 
Олексіївна 

*** 



3 

 

25 будинковий комітет 

«вул. Магістральна, буд. 10 

вул. Магістральна, буд. 10 Сун-Дун-Чан Валентина 
Олексіївна 

*** 

26 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 19 

бульв. Європейський, буд. 19 Баштова Валентина 
Володимирівна 

*** 

27 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 10 

бульв. Європейський, буд. 10 Карастан  Віра 
Капітонівна 

*** 

28 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 17 

бульв. Європейський, буд. 17 Павлік Ігор 
Володимирович 

*** 

29 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 25 

бульв. Європейський, буд. 25 Захарченко Лілія 
Миколаївна 

*** 

30 будинковий комітет 

«вул.  Кокчетавська, буд. 27 

вул.  Кокчетавська, буд. 27 Кривонос Олена 
Вікторівна 

*** 

 

 
 
Керуючий справами виконкому           О.Гижко 


